
479

TE
CH

NI
SC

HE
 C

HE
M

IE
SC

HW
EI

SS
TE

CH
NI

K
TR

EN
NE

N 
SC

HL
EI

FE
N 

| S
ÄG

EN
BO

HR
EN

 | 
FR

ÄS
EN

 
GE

W
IN

DE
SC

HN
EI

DE
N

HA
ND

W
ER

KZ
EU

GE
DR

UC
KL

UF
TT

EC
HN

IK
W

ER
KS

TA
TT

-Z
UB

EH
ÖR

 
VE

RS
CH

IE
DE

NE
S

 
  

 

 
 

070025 Torquent-Schlüssel-Satz, 5-teilig
8, 10, 13, 17, 19 mm

 

 
 

IMMER EINEN DREH    VORAUS

  

  
 

 
 

Pohyblivá západka 
v čelisti zajišťující 
hlavu šroubu

    
 

Lesklý povrch
v stříbrném bílém 
chrómu

 
 

  

 
  
  

  

   
  

 
           
           

Patentovaný tvar TWISTER
Zkroucená rukojeť je super ergonomická - nabízí širší kontaktní 
plochu a zvyšuje tlačnou sílu na ráčnu a o 50%!

       
       

   

Díky ergonomii “TWISTER” rukojeť nikdy neřeže do ruky.

Čelistní 
západka

                

 
  

         
        

     
       

   
         
    

      
       

   
         
    

       
     

   
         
    

       
          

 
  
     

       
          

    
     

Jemný chod
ráčny díky 72 
zubům v 5° posunu

      
    
     

      
    
       

  
    
    

     
        

      

    

     
     
    

     
     
    

     
     
    

  
  

Chrom-vanadová rukojeť 
dává klíči požadovanou 
stabilitu

 Laserové značení 

Široká kontaktní plocha

Kat. číslo Název Balení
 

Použití speciálního stranového klíče s integrovanou západkou

Při otáčení se speciálně integrovaná 
západka posouvá směrem dozadu, 
takže čelist se může pohybovat
i v opačném směru.

    
  

 

Jakmile je šroub správně osozan
v čelisti klíče, západka se zasune.

Při opačném chodu se západka přepne 
do požadované polohy bez nutnosti 
přetočení klíče.

+420 228 881418 /www.iwetec.cz

     

5-dílná sada
■ Patentovaná speciální rukojeť
 Zkroucený tvar těla rukojeti umožňuje až o 50% větší
 tlačnou sílu na ráčnu
■ Dokonalý přenos energie díky širší podpěrné ploše
■ Velmi jemný chod ráčny díky 72 zubům v ráčnové hlavici
Šetří časově náročnou manipulaci s hlavou šroubu a mnohokrát

 zjednodušuje práci v hůře přístupných prostorech
■ 5° posun ráčnového prstence
■ Integrovaná pohyblivá západka v čelisti speciálního stranového klíče

Umožňuje utažení a uvolnění šroubů v jediném kroku
 bez nutnosti opětovného nastavení klíče 
■ Robustní a zároveň hladký chod
■ Vysoce kvalitní chrom-vanadová ocel

  
  

1 sada

Kombinovaný ráčnový klíč
s patentovanou TWISTER rukojetí




